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Lot 4

En raison du risque sanitaire, les éventuels bois scolytés sont a exploiter (vidange comprise) dans les 2 semaines de la
notification de l'agent. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence

Nombre d'arbres total 216 | -
Volume grumes 225510 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 225,510 | m3
Cube moyen 1044 dmd
Circonférence moyenne 105,231  cm
Surface de coupe 5829  ha
Contact MATHIENNE Cédric, 0479 86 47 34 | -
Triage Triage De Basse-Bodeux | -
Propriétaire Trois-Ponts Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LIFREUFAT-PRE MASSIN = --
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Vendredi 23 octobre 2020 a 09:00
Salle de spectacle de I'Espace culturel de Trois-Ponts, 9 rue Traverse - 4980 Trois-
Ponts

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 47 34
https://wallowood.be/ventes/2020/10/1941
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-spectacle-de-lespace-culturel-de-trois-ponts-9-rue-traverse-4980-trois-ponts
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-spectacle-de-lespace-culturel-de-trois-ponts-9-rue-traverse-4980-trois-ponts

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 1
0,303
75 7
85 13
11,153
95 29
105 37
115 23
87,709
125 9
135 18
145 8
57,765
155 2
165 1
7,150
Total grumes 148 164,080

Houppiers/Taillis -

0,492
4
1,360
10
11
11,897
17
9
5
29,247
5
2
1
12,914
2
5,520
68 61,430



